/ / 'o V . ...
лУтверждаю

'  -  ,  / Г  ,|  и уд : Глава Сфбфячихинского сельсовет
^  В.В. ВасильевXh

1"  *  s V 4  i . .

• --- -- 4Vv Ф

Протокол
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по

объекту «Реконструкция автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-
Александровка с мостом через р. Юртная на км 4+190 в Солонешенском районе»

08.10.2020
Время проведения: с 11.00 до 12.00 часов
Место проведения: Алтайский край
Солонешенский район, с.Сибирячиха
ул. Советская, д.44, здание администрации
Сибирячихинского сельсовета

Место размещения экспозиции: с.Сибирячиха, ул. Советская, 44 (здание
администрации).

Предмет публичных слушаний: проект планировки и проект межевания
территории по объекту «Реконструкция автомобильной дороги Калининский-
Сибирячиха-Александровка с мостом через р. Юртная на км 4+190 . в
Солонешенском районе».

Разработчики проекта: АО «Алтайиндорпроект».
Информационное сообщение обнародовано 15.09.2020 на информационных

стендах и размещено на официальном сайте h ttp ://w w w. admsl n .narod. ru
администрации Солон e i u ей с ко го района 15.09.2020.

Состав демонстративных материалов:
1. Утвердить проект планировки территории по объекту «Реконструкция
автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-Александровка с мостом через р.
Юртная на км 4+190 в Солонешенском районе», разработанный АО
«Алтай и ндорпроект».
2. Утвердить проект межевания территории по объекту «Реконструкция
автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-Александровка с мостом через р.
Юртная на км 4+190 в Солонешенском районе», разработанный АО
«Алтайиндорпроект».

Присутствовали:
Глава Сибирячихинского сельсовета В.В.Васильев, председатель СНД
Сибирячихинского сельсовета М.Н. Кашперова, начальник отдела по архитектуре и
градостроительству Администрации района Т.И. Юрьева, специалист 2 категории

отдела по управлению муниципальным имуществом В.А,Черепанова, жите л i-
с.Сибирячиха (8 человек).

В ходе обсуждений не поступили замечания и предложения участнико]
обсуждения.
РЕШИЛИ:

1 .Согласовать проект проекту планировки и проекту межевания территории п<
объекту «Реконструкция автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха

* Александровка с мостом через р. Юртная на км: 4+190 в Солонешенском районе».
2. Рекомендовать главе Сибирячихинского сельсовета принять постановление (
согласии с проектом планировки и проектом межевания территории по объект}
«Реконструкция автомобильной дороги Калининский-Сибирячиха-Александровка с
мостом через р. Юртная на км 4+190 в Солонешенском районе».
3. Обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте
h ttp ://www. adrns 1 n .narod. ru итоговый документ (заключение о результата)
публичных слушаний).

Протокол вёл:
зам. главы администрации
Сибирячихинского сельсовета Г.К. Чсрнакова